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Det är en tidig morgon i Landeryd. En pappa cyklar med sin dotter
till skolan. Skolan i byn är liten, men den lever – tack vare lokala
krafter och att orten har vuxit. I stationsbyggnaden håller kaféet
på att öppna för dagen. Ägaren flyttade hit för tre år sedan, lockad
av skogen, tystnaden och huspriserna.

I Kinnared har den gamla tomma affärslokalen fått nytt liv. En
ung snickare hyr den för en spottstyver och säljer möbler över
nätet. På perrongen väntar några pendlare på tåget mot
Halmstad. Det går nu en gång i timmen.

Även i Torup väntar pendlare på tåget. Alla är överens om att det
känns lyxigt att kunna läsa mejlen och bocka av några samtal på
väg till jobbet. Runt stationen har en rad nya verksamheter
poppat upp, mycket tack vare alla nya människor som fått upp
ögonen för möjligheten att bo nära både skog, sjö, kust och stad i
ett mindre sammanhang – och utan att det kostar skjortan.

I Unnaryd blomstrar byn igen. En bybo säljer bröd som sprider sin
doft över hela torget. En annan lagar cyklar. En gång i månaden är
det onsdagstorg på marknadsplatsen, som alltid är proppfull
med lokala odlare och mathantverkare. 

Rydöbruk har blivit ett mecka för mat- och naturturism, med
centrum i Konstnärsbyn. Många gånger kommer besökare från
storstadsregionerna. Ofta tar de sig fram till fots eller cykel, tack
vare välskötta vandrings- och cykelleder och bussar som
matchar tågtiderna i Torup.



I Hyltebruk är de nya cykelställen utanför Elias Fries fulla, när
barnen springer in till dagens första lektioner. Lunchens
grönsaker kommer från en gård i närheten. Och kommunens
solpaneler på taken ger elen som driver alltihop.

Och i Drängsered har hemtjänsten äntligen tid att sitta ner för en
kopp kaffe hos 87-årige Lars-Gunnar, utan att ständigt behöva
titta på klockan.

Hylte om tio år är inte en stor kommun. Men det är en kommun
där det händer saker. Där folk stannar, och dit folk flyttar. Man
kan åldras med värdighet, växa upp med nyfikenhet och leva
nära naturen i ett liv som går i lagom takt.

Det är Miljöpartiets Hylte. Och det är möjligt – om vi väljer rätt
väg nu och gör det tillsammans. Klimatkrisen och
befolkningsminskningen är Hyltes två stora utmaningar. Men det
är också två stora möjligheter. En kommun som tar täten i
klimatomställningen, värnar sin natur och satsar på sina byar
och orter är en kommun som folk söker sig till. 

Ett Hylte att längta till. 

Här är Miljöpartiets 61 förslag
för att ta oss dit.
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Klimat- och miljöarbetet är nödvändigt – men det är också en
chans att profilera Hylte som en kommun i framkant. Det stärker
attraktiviteten för gröna företag och människor som söker ett
hållbart och naturnära liv.

Kommunen har en färsk plan som pekar ut riktningen för energi-
och klimatarbetet fram till 2030. Vi ska se till att arbetet
prioriteras, att det finns pengar för att genomföra åtgärder – och
att planen utökas till 2045.

Fler ska välja cykeln, bussen, tåget eller elbilen

Transporterna är den största källan till utsläpp i kommunen. Vi bor
i en kommun med långa avstånd där många behöver tillgång till
bil. För att klara klimatmålen behöver fler cykla, gå eller åka
kollektivt – och fler behöver byta till elbil.

Idag kan det kännas otryggt att cykla på vissa vägar och krångligt
att åka kollektivt när bussen eller tåget kommer sällan. Vi vill att
kommunen arbetar för att göra de klimatsmarta alternativen
enkla, trygga och kända – så att fler kan arbeta, studera och leva i
Hylte.

Miljöpartiet vill:

Utveckla tågtrafiken med fler turer och återinförd trafik på
sträckan Hyltebruk–Halmstad. I väntan på det måste
synkningen mellan bussar och tåg bli bättre från alla delar av
kommunen. Kommunen måste vara en aktiv part och trycka på
regionalt och nationellt.

Trycka på för att tågbanan elektrifieras, så att det går att köra
tåg hela vägen till Nässjö/Jönköping även fortsättningsvis.

Verka för fler bussar till fler orter, även på kvällar och helger.
Utöka den anropsstyrda trafiken och marknadsför den så att
fler känner till möjligheten.

Låta skolbussarna ingå i den vanliga persontrafiken för att öka
turtätheten – det är fullt möjligt, ett försök pågår redan i
Laholms kommun. 

Klimatomställningen – Hyltes största chans
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Klimatomställningen – Hyltes största chansSkapa en ny busslinje mellan Hylte och Falkenberg för ökade
pendlingsmöjligheter.
Ta fram en cykelplan med målet att öka cyklingen kraftigt till
2030, både inom och mellan kommunens orter.
Arbeta för att fler barn cyklar eller går till skolan – det vinner
både klimatet och barnens hälsa på. Ett konkret steg är att låta
skolorna delta i projektet Cykelvänlig skola.
Verka för att införa bygdevägar med breda vägrenar för säker
cykling på landsbygden – ett billigt och snabbt sätt att öka
framkomligheten för gående, cyklister och ryttare.
Öka möjligheten till bildelning genom att öppna upp
kommunala elfordonsflottan för allmänheten på kvällar och
helger.
Sätta upp fler elbilsladdare vid kommunens parkeringsplatser
och bostäder, med högre ambitionsnivå än de lagstadgade
kraven – så att även de utan villa kan ha elbil.
Verka för snabbladdning av lastbilar vid Skärshult, så att Hylte
ligger i framkant i elektrifieringen.

Öka den lokala energiproduktionen – och minska energianvändningen

Energianvändningen är hög i kommunen, vilket beror på den stora
industri- och byggsektorn. Mer lokal energiproduktion ger stabilare
elförsörjning, nya gröna jobb och stärkt krisberedskap.

Miljöpartiet vill:

Ta fram en strategi för förnybar elproduktion och energilagring –
med solpaneler på offentliga byggnader, krav vid nybyggnation
och ny vindkraft. Ökad produktion måste gå hand i hand med
att bevara värdefull natur och områden som idag är mörka och
tysta.
Starta ett kommunalt energibolag med uppdraget att öka
förnybar produktion och etablera energilagring för jämnare
energipriser.
Stötta energigemenskaper där hushåll, företag och
organisationer tillsammans producerar och delar energi lokalt.
Stötta det lokala näringslivets arbete med grön omställning och
industriell symbios – där företag samarbetar och använder
varandras restresurser som energi, vatten och material.
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Miljöpartiet ser möjligheterna med Hylte kommun. Vi ser att här
redan finns många frön till blomstrande samhällen med en stark
lokal ekonomi. Men det händer inte av sig självt. Alla goda krafter
måste hjälpas åt för att skapa framtidstro och nya jobb i Hylte
kommun. 

Kommunen ska vara en möjliggörare som arbetar innovativt med
att stötta och samarbeta med en mångfald av verksamheter – små,
medelstora och stora företag, ideella föreningar, kulturidkare,
föräldrakooperativ, ekonomiska föreningar, bygdebolag och
idéburna verksamheter. Det ger oss framgång i goda tider och
motståndskraft i svåra. 

Kommunen ska ligga i framkant när det gäller att våga testa nya
arbetssätt, på så vis blir kommunen mer attraktiv som arbetsgivare
och för nya och gamla invånare. Våra skattepengar ska fortsätta
jobba i Hylte. Lokal upphandling skapar lokala jobb och högre
skatteintäkter. 

Naturnära turism växer och Hyltes skog och sjö kompletterar
Hallands stränder på ett unikt sätt. Med tydliga satsningar,
samverkan och lokal energi kan Hylte bli en levande kommun med
fler jobb, bättre service och ökad framtidstro.

Miljöpartiet vill:

Ta ett helhetsgrepp kring stationssamhällena.
Stationssamhällena har en enorm outnyttjad potential. De har
tågläge, pendlingsavstånd till Halmstad och en natur som
kustkommunerna inte kan konkurrera med. Vi vill att
kommunen tar ett helhetsgrepp stationssamhällena – där
attraktiva bostäder, god service och tätare tågtrafik går hand i
hand. 
Skapa mer liv i våra samhällen och byar. Vi vill ha en “öde lokal-
samordnare” – en person med uppdraget att fylla tomma lokaler
på våra orter med nytt liv. Som matchar lokaler med
verksamheter och lotsar i djungeln av regelverk. En möjliggörare
som ser till att människors initiativkraft inte dör i kontakt med
kommunen. I ett första skede kan konstnärer, hantverkare och
ideella föreningar få sin verksamhet i skyltfönstren. 

Levande landsbygd och fler Hyltebor
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Skapa fler jobb för unga. Det första jobbet är helt avgörande för
unga vuxna. Vi vill stärka kontakten mellan skola, näringsliv
och föreningar och ställa krav i upphandlingar på att
anbudsgivare ska erbjuda plats åt sommarjobbare.

Arbeta för eftergymnasial utbildning i Hylte. Utbildning är
viktigt för att fler unga ska vilja bo i kommunen och för att
företag ska kunna anställa kvalificerad arbetskraft.
Kommunen ska verka för att få hit till exempel yrkeshögskola
eller folkhögskola, i samverkan med det lokala näringslivet och
andra aktörer.

Frigöra kraften i offentlig upphandling. Genom att jobba
innovativt med upphandling kan kommunen gynna lokala
företag och de värden som kommunen vill stärka. Exempel på
detta, som redan testats i svenska kommuner, är att
upphandla livsmedel från små- och medelstora producenter
och kommunala kor och grisar som tjänst. 

Underlätta för företag att starta och växa. Förkorta
handläggningstiden för tillståndsprocesser och ha ett
arbetssätt där kommun och företag försöker hitta lösningar
tillsammans.

Samordna satsningar för besöksnäring och handel. Utveckla
gemensamma digitala kommunikationsvägar, helgöppen
turistinfo i Hyltebruk och samarbete med helgöppna
verksamheter i Torup och Unnaryd. 

Göra en lokalekonomisk analys för hela kommunen för att se
vilka resurser och inkomstflöden som finns i bygden och hur
de kan förstärkas för att skapa utveckling, nya företag och nya
jobb.
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Hyltebor kan med rätta vara stolta över vår natur. Skogar,
strövområden och vackra sjöar ger naturupplevelser, avkoppling,
friluftsliv, jakt och fiske. Men det är inget vi kan ta för givet –
många miljöer och arter är idag hotade.

Den biologiska mångfalden är inte bara något vackert att se på.
Allt levande har ett värde i sig självt.  Men den biologiska
mångfalden är också fundamentet för vårt samhälle, själva
förutsättningen för att vi människor ska få mat på bordet, rent
vatten och frisk luft. En myllrande natur kan bli en möjlighet för
nya hållbara jobb och locka turister och inflyttare till kommunen.

Stärk skogens många värden

Skogen är hem för växter, djur och insekter och avgörande i
klimatarbetet. Men skogarnas förmåga att lagra kol minskar, den
biologiska mångfalden rasar och små skogsägare missgynnas
medan stora bolag tjänar mest.

Många skogsägare  vill ställa om till ett mer klimatsmart
skogsbruk – men fastnar i ett system som gynnar kalavverkning.
Miljöpartiet har en rad förslag på nationell nivå som ger
skogsägare friheten och möjligheten att välja en annan väg, som
också är lönsam. 

Som en kommun med stark skogsprägel har Hylte chansen att gå i
bräschen för framtidens skogsbruk, där vi stärker skogens natur-
och ekonomiska värden. 

Miljöpartiet vill:

Sluta sälja av den kommunalt ägda skogen.

Använda hyggesfria och naturnära metoder i kommunens
skogar – som också kan användas i demonstrations- och
utbildningssyfte för lokala skogsägare.

Verka för att skogslandskapets värden lyfts fram i
marknadsföringen av hela Halland.

Myller av liv i Hyltes natur
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Stjärnhimmel och artrikedom för framtida generationer

För oss i Miljöpartiet är det självklart att miljön ska beaktas i varje
kommunalt beslut. Vi vill också stärka artrikedomen i kommunen
på en rad sätt. 

Miljöpartiet vill:

Skapa Sveriges första mörkerpark. I Hylte kommun kan vi
fortfarande se en riktigt maffig stjärnhimmel. Det är ingen
självklarhet. Miljöpartiet vill värna de mörka platserna, så att
också våra barn kan få se stjärnorna i framtiden och för att
skydda den biologiska mångfalden. 

Öka takten i arbetet mot invasiva arter som parkslide, lupin
och jättebalsamin – i samarbete med föreningslivet och med
ekonomisk ersättning. Appen Crowdsorsa är ett framgångsrikt
verktyg som redan används i  flera kommuner.

Sköta kommunala marker och vatten på ett klokt sätt, så att
rödlistade arter som ålen, mosippan och flodkräftan kan
återhämta sig och gynna pollinatörer. Arbeta strategiskt för att
värna och återställa våtmarker och torvmossar.

Gör naturen tillgänglig för fler. Det ska vara enkelt att uppleva
naturen i Hylte – även för den som saknar bil eller har
funktionsnedsättning. Genom nya, smart planerade vandrings-
och cykelleder kan vi göra naturen tillgänglig för fler och stärka
både hållbar turism och folkhälsa i kommunen.

Bilda fler naturreservat och utveckla de befintliga.
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Hylte kommun behöver klara störningar av alla slag – torka, bränder,
skyfall, pandemier, energikriser, it-attacker och hot mot demokratin.
Det finns redan planer för ett mer resilient Hylte. Nu är det dags att
omsätta dem i handling.

Varje kvadratmeter odlingsbar mark måste skyddas – exploaterad
åkermark kan inte odlas igen. Befolkningsskyddet behöver ses över
och kommunen behöver kunna ge hjälp nära och snabbt när det
verkligen gäller.

Krisberedskapen i kommunen behöver stärkas och för att veta att hjälp
finns nära när den snabbt behövs behöver kommunen upprätta avtal
med Frivilliga Resursgruppen (FRG) som samlar de frivilliga försvars-
organisationerna. Till ett motståndskraftigt samhälle hör också en
långsiktig satsning på folkhälsa och möjligheter för rekreation och
träning.

Miljöpartiet vill:

Skydda åkermark från bebyggelse och upplåt obrukad kommunal mark
för matproduktion av såväl småskaliga initiativ från privatpersoner
och föreningar till större initiativ från mer kommersiella aktörer . 
Upprätta avtal med frivilligorganisationer (FRG) och civila aktörer, det
kan handla om brandflyg, terränggående transporter, sjukvård och
lantbrukare som kan hjälpa till med röjning och släckning. 
Verka för att torvbrytningen i kommunen avvecklas och att inga nya
tillstånd beviljas. Trottagårdsmossen har återkommande brunnit.
Därför är det en fråga om brandsäkerhet men också minskade
klimatutsläpp och skydd av biologisk mångfald.
Öka takten i klimatanpassning och upprustning av VA-nätet.
Klimatanpassa vård- och omsorgsverksamheter samt skolor,
exempelvis genom tillgång till kylanläggningar vid värmeböljor och
skuggande träd och grönytor på skolgårdarna. 
Förbättra IT-säkerheten i kommunen. 
Installera fler publika hjärtstartare som är tillgängliga dygnet runt. 
Skapa en plats som folk kan komma till för att fixa och laga, ett så
kallat makerspace. Här kan man låna verktyg och utrustning, snickra,
sy, löda, programmera, 3d-printa, laserskära, svarva och svetsa –
beroende på vilka verktyg som finns tillgängliga. 

Ett motståndskraftigt Hylte
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I Hylte kommun ska man kunna åldras med värdighet utan att
behöva oroa sig över den vård och omsorg man behöver. Varje
individ ska mötas där denne befinner sig och få rätt hjälp.

En förutsättning är att personal som jobbar inom vård och omsorg
får mer inflytande över sin situation och har möjlighet till mer
kompetensutveckling. En bättre arbetsmiljö för de som jobbar
inom vård och omsorg ökar såväl arbetsglädjen som kvaliteten i
omsorgen.

I nuläget vittnar anställda inom omsorgen om att de inte har tid
för att gå på toaletten eller att dokumentera. Ibland saknas inlagd
körtid för att ta sig mellan olika orter för dem som jobbar inom
hemtjänsten. Detta är ohållbart och något som vi i Miljöpartiet vill
förändra.

I samhället ser vi även ett växande problem med ofrivillig
ensamhet främst bland våra äldre men även hos barn och unga
vuxna. Här behövs ett krafttag, där man arbetar strukturerat för att
minska ensamheten.

Miljöpartiet vill:

Bättre omsorg när personalen får bestämma.  Vi vill avskaffa
minutstyrningen och ge personalen mer inflytande över
planeringen. Erfarenheter från andra håll visar att omsorgen
blir bättre, personalen mår bättre och kostnaderna minskar. 
Stärka samarbetet mellan äldreomsorg, primärvård och
sjukhusvård. Patienten ska alltid stå i centrum och inte riskera
att hamna mellan stolarna i vårdapparaten.
Ge alla inom omsorgen rätt till arbetskläder och skor som är
anpassade till verksamheten. 
Inleda ett strukturerat arbete mot ofrivillig ensamhet, i
samarbete med civilsamhället. 
Mer lokal och klimatsmart mat i äldreomsorg och skola. Vi vill
ha 60 procent ekologisk mat, mer mat i säsong,  från vilt och i
enlighet med Livsmedelsverkets råd – från gårdar i närheten.
Det ger mindre svinn och starkare lokal matproduktion, ofta
till lägre kostnader.

Värdig vård och omsorg för alla Hyltebor
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Skolan ska främja varje barns nyfikenhet och ge möjlighet att nå
sin fulla potential. Den elev som behöver extra stöd ska få det i rätt
tid – utan dröjsmål. Det kräver fler vuxna i skolan och mindre
mätning och byråkrati. Att vara lärare är ett av världens viktigaste
jobb –  och ska värderas därefter. 

Grönare skolgårdar och stärkt utomhuspedagogik förbättrar
barnens hälsa och inlärning – och är ett viktigt komplement till en
alltmer digital skola. Alla barn, oavsett funktionsvariation, har rätt
till likvärdig utbildning och det stöd de behöver.

Mer ekologisk och vegetarisk mat, mindre matsvinn och
närproducerade råvaror minskar klimatpåverkan och stärker den
lokala matproduktionen.

Miljöpartiet vill:

Behålla geografisk spridning på skolorna i kommunen. Det är
viktigt för barnen och för en levande landsbygd där människor
vill bo. 
Ge förskola och skola resurser och mandat att arbeta
långsiktigt och med arbetsro. Ge lärarna bättre arbetsvillkor
och utvecklingsmöjligheter samt bättre villkor för vikarier. 
Öka tillgången till fysiska läromedel och meningsfulla
rastaktiviteter. Digitala hjälpmedel kan vara bra, men de ska
inte ersätta skolböcker och att använda händer och kroppen i
inlärning och på raster. 
Skapa gröna, kreativa skolgårdar med plats för lek och
återhämtning och förstärka utomhuspedagogiken för alla
åldrar.
Ge pedagoger och övrig personal tillgång till arbetskläder som
är anpassad för verksamhet ute och inne. 
Stärka det förebyggande hälsoarbetet – ge eleverna bättre
tillgång till skolsköterska, skolläkare, psykolog och kurator. 
Ge alla barn tid på fritidshem och förskola, även vid föräldrars
sjukdom eller arbetslöshet samt en större flexibilitet när det
gäller att lägga barnets schema vid föräldraledighet. 
Behålla kulturskolan kostnadsfri.

Skola och förskola för nyfikna Hyltebarn
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Våra mänskliga rättigheter bygger på allas lika värde – oavsett
kön, ålder, sexuell läggning, härkomst eller inkomst. En mer
jämställd och jämlik kommun ökar individens frihet, stärker
samhällets utveckling och gör Hylte mer attraktivt.

Arbetslivet ska vara en plats där alla vill och kan vara med. Vi vill
verka aktivt för jämställdhet och trygghet på arbetsmarknaden –
med särskilt fokus på de med funktionsvariation eller nedsatt
arbetsförmåga. 

Kommunen som arbetsgivare ska vara en förebild, och skolan har
ett särskilt ansvar för att dessa värderingar når alla.

Miljöpartiet vill:

Återuppta arbetet med normkritik i kommunens skolor. Tonen
mot HBTQI-personer har blivit hårdare i samhället. Hat och hot
förekommer i högre utsträckning, och att det finns oro kring
unga hbtqi-personers rättigheter. Denna utveckling måste
vändas. 

Följa barnkonventionen i alla beslut som rör barn och
ungdomar.

Prioritera kompetenshöjning och tillgång till deltidsarbete för
personer med funktionsvariation, inom kommunal
verksamhet.

Förstärka kommunens tillgänglighetsråd och ge det större
inflytande över beslut kring arbetsmarknad, utbildning och
rehabilitering. 

Säkerställa rätt till heltid – och rätt till deltid, med trygg
anställning och kompetensutveckling, i alla kommunens
verksamheter. 

Mänskliga rättigheter och lika villkor för alla
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Vi är övertygade om att yttrandefrihet, åsiktsfrihet och deltagande
demokrati gör vårt samhälle bättre. 

En levande demokrati innebär inte bara val var fjärde år. Ett sätt
att skapa större delaktighet mellan valen kan vara att införa
medborgarförslag. 

Föreningslivet är en bärande del av den demokratin – och
föreningar som mottar kommunalt stöd ska stå upp för alla
människors lika värde. För att föreningslivet ska blomstra behövs
jämlika villkor och ett genuint kommunalt engagemang. 

Miljöpartiet vill:

Införa medborgarförslag med röstningsfunktion – så att alla
folkbokförda kan lämna förslag inom kommunens
ansvarsområde.
Ha transparens i stödet till föreningar. En utredning från förra
mandatperioden pekade på stora skillnader i de ekonomiska
förhållandena för föreningar i kommunen – här finns tydliga
förbättringsmöjligheter.
Kräva demokratipolicy och transparens hos föreningar som
mottar kommunalt stöd.
Starta ett föreningsråd där beslutande politiker årligen bjuder
in kommunens föreningar för att tillsammans hitta vägar för
ett blomstrande föreningsliv i bygden. 

Levande demokrati och föreningsliv i Hylte
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Våra kandidater till
kommunfullmäktige i Hylte

1. Anna Linell, 45 år, företagare hållbarhet, Unnaryd
2. Isak Domeij Hilliges, 38 år, instruktör, Landeryd
3. Björn Wahll, 53 år, IT-specialist, Unnaryd
4. Lisa Rimestad, 60 år, Hyltebruk
5. Nicklas Larsson, 45 år, civilingenjör, Kinnared
6. Katinka Johansson, 41 år, sjuksköterska, Unnaryd
7. Max Svensson, 39 år, miljö- och energiingenjör, Unnaryd
8. Åsa Wahll, 53 år, företagare, Unnaryd
9. Fredrik Bergqvist, 47 år, fysioterapeut, Unnaryd

10. Julia Svensson, 44 år, köksbiträde, Unnaryd
11. Thomas Magnusson, 64 år, egen företagare, Långaryd
12. Charlotta Lyding, 64 år, kvalitets- och miljöingenjör, Hyltebruk
13. Elisabeth Falkhaven, 70 år, pensionär och företagare, Torup

https://www.mp.se/om/anna-linell/
https://www.mp.se/om/isak-sebastian-immanuel-hilliges/
https://www.mp.se/om/bjorn-wahll/
https://www.mp.se/om/lisa-rimestad/
https://www.mp.se/om/nicklas-larsson/
https://www.mp.se/om/elisabeth-falkhaven/
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